
   

EDITAL Nº 02/2023-UAB/NEAD/UFRR  
 

RETIFICAÇÃO DE CRONOGRAMA 
 

A Comissão de Seleção de  Bolsista  para  a  Função  de  Coordenador de Tutoria da UAB/UFRR, nomeada 
pela Portaria nº 002/2023-NEAD/UFRR, de 21 de junho de 2023, no uso de suas atribuições legais e 
estatutárias, RESOLVE: 
 
Art. 1º Retificar o cronograma do edital conforme segue: 
 
onde lê-se: 

 
  

DATA ATIVIDADE OBSERVAÇÃO 

03/08/2023  Publicação do Resultado do Recurso  No sítio www.nead.ufrr.br  

04/08/2023  Publicação do Resultado final  No sítio www.nead.ufrr.br  

07 e 08/08/2023  Recurso contra o Resultado final  Envio por mensagem 
eletrônica  

09/08/2023  Publicação do Resultado do Recurso  No sítio www.nead.ufrr.br  
  

                                                 
Leia-se: 
 

DATA ATIVIDADE OBSERVAÇÃO 

04/08/2023  Publicação do Resultado do Recurso  No sítio www.nead.ufrr.br  

04/08/2023  Publicação do Resultado final  No sítio www.nead.ufrr.br  

07 e 08/08/2023  Recurso contra o Resultado final  Envio por mensagem 
eletrônica  

09/08/2023  Publicação do Resultado do Recurso  No sítio www.nead.ufrr.br  

                                                                           
 
 
 

 Boa Vista/RR, 04 de agosto de 2023.  
 

 
 
 

 
 

FELIPE LEITE LOBO 
Presidente da Comissão de Seleção 

 


		2023-08-04T16:59:14-0300




